СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

22 мая 2023 г.     № 29

     Экз. № ___

О согласовании награждения
медалью Ульяновской области «Почёт и слава»

Нарышкина Николая Васильевича

Рассмотрев наградной лист о представлении к награждению медалью
Ульяновской области «Почёт и слава» Нарышкина Николая Васильевича, писа-
теля, ветерана труда Российской Федерации, заслуженного работника культуры
Российской Федерации, члена Союза писателей России, почётного работника
высшего профессионального образования России, заслуженного работника
культуры Республики Татарстан, почётного гражданина муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области, на основании Закона Улья-
новской области от 20.12.2022 № 143 - ЗО «О наградах Ульяновской области» и
руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Карсунский
район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Согласовать награждение медалью Ульяновской области «Почёт и сла-

ва» Нарышкина Николая Васильевича.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                   Ш.Р.Шамшетдинов

	Решение № 29 от 22.05.2023